
Id: 22FA39E0-FB02-40CD-87BD-87450C5B5A27. Przyjety Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 334/17 
BURMISTRZA MIASTA SIEMIATYCZE 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie ustanowienia dla pracowników Urzędu Miasta Siemiatycze dnia wolnego od pracy w zamian za 
święto przypadające w innym dniu niż niedziela 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2016 r. poz. 1666, 
poz. 2138 i 2255, z 2017 r. poz. 60 i 962) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dzień 2 stycznia 2018 r. (wtorek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miasta 
Siemiatycze, w zamian za święto przypadające w dniu 6 stycznia 2018 r. 

§ 2. O ustalonym dniu wolnym od pracy informuje się poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Siemiatycze oraz na stronie internetowej Miasta Siemiatycze. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

BURMISTRZ 

                      mgr Piotr Siniakowicz 


